
 

 

ZARZĄDZENIE NR 259/2025 

BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do spraw opiniowania wniosków 

złożonych w konkursie projektów na wsparcie wykonania zadań publicznych 

z zakresu rozwoju sportu w Gminie Bytów w 2026 r. oraz przyjęcia regulaminu 

pracy komisji konkursowej. 

 

 
Na podstawie § 9 uchwały Nr XIV/113/2011 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu wspierania rozwoju sportu 

w Gminie Bytów zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do spraw opiniowania wniosków złożonych 

w konkursie projektów na wsparcie wykonania zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu 

w Gminie Bytów w 2026 r. w składzie: 

 

1) Jadwiga Dąbek – II zastępca Burmistrza Bytowa, przewodnicząca komisji, 

2) Iwona Strojk – kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, członek komisji, 

3) Adrianna Łosińska – członek komisji, 

4) Piotr Pradella – członek komisji. 

 

§ 2. Przyjmuje się regulamin pracy komisji konkursowej, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzania powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Bytowie. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       BURMISTRZ BYTOWA 

                     Ireneusz Gospodarek 

 

  

 

         

 

 

 

          

 

 
  



 

   
  Załącznik do zarządzenia Nr 259/2025 

     Burmistrza Bytowa z dnia 2 grudnia 2025 r.  

 

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ DO SPRAW OPINIOWANIA   

WNIOSKÓW ZŁOŻONYCH W KONKURSIE PROJEKTÓW NA WSPARCIE 

WYKONANIA ZADAŃ PUBLICZNYCH Z ZAKRESU ROZWOJU SPORTU W GMINIE 

BYTÓW W 2026 R. 

 

 

§ 1. Komisja konkursowa jest zespołem doradczo-opiniującym powołanym w celu 

zaopiniowania wniosków złożonych w konkursie projektów na wsparcie wykonania zadań 

publicznych z zakresu rozwoju sportu w Gminie Bytów w 2026 r. 

§ 2. 1. Komisja konkursowa, zwana dalej ,,komisją”, obraduje na posiedzeniach zamkniętych, 

bez udziału wnioskodawców. Termin i miejsce posiedzenia komisji określa przewodniczący 

komisji. 

2. Posiedzenia komisji zwołuje i prowadzi przewodniczący komisji. 

3. Każda z osób powołana do składu komisji ma obowiązek uczestniczenia w posiedzeniach 

i pracach komisji. 

4. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów oraz 

w obecności co najmniej połowy pełnego składu osobowego. W przypadku równej liczby głosów 

decyduje głos przewodniczącego. 

 5. Na pierwszym posiedzeniu komisji wszyscy członkowie podpisują zobowiązanie, że 

w przypadku zaistnienia powiązań mogących naruszać bezstronność, członek komisji zgłasza ten 

fakt i zostaje wówczas wyłączony z oceny projektów podmiotu, z którym występuje powiązanie. 

6.  Członkowie komisji zobowiązani są do zachowania w tajemnicy przebiegu prac komisji, 

a w szczególności informacji, których ujawnienie narusza ważny interes stron oraz zasady uczciwej 

konkurencji. 

7.  Uczestnictwo w pracach komisji jest nieodpłatne. 

  § 3. 1.  Postępowanie konkursowe przebiega etapowo.  

2. Komisja przy ocenie poszczególnych projektów posługuje się kartą oceny wniosku, 

stanowiącą załącznik do niniejszego regulaminu. 

3. W pierwszym etapie następuje ocena formalna dokonywana przez komisję.  

4. Braki formalne (podlegające uzupełnieniu), błędy w treści, błędy rachunkowe oraz 

niejasności w opisie powinny zostać uzupełnione w terminie 3 dni roboczych od dnia 

powiadomienia pisemnego, mailowego lub telefonicznego. Brak wyjaśnień, nieuzupełnienie w ww. 

terminie spowoduje pozostawienie oferty bez rozpatrzenia. 

5. Komisja odrzuca projekty, które nie spełniają warunków określonych w ogłoszeniu 

o konkursie lub projekty, które nie zostały poprawione we wskazanym terminie. 

 6. W drugim etapie następuje ocena merytoryczna dokonywana przez komisję. 

 7. Odrzuceniu podlegają projekty, które przy ocenie merytorycznej nie uzyskają 50% 

maksymalnej liczby punktów. 

8. Komisja sporządza listę projektów rekomendowanych do dofinansowania wraz z propozycją 

wysokości przyznanych dotacji, którą przedkłada Burmistrzowi. 

§ 4. Ostatecznego wyboru projektów, wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanych dotacji, 

dokonuje Burmistrz. 

§ 5. Z prac komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy obecni członkowie komisji. 

 

 
       

 



 
    Załącznik do regulaminu pracy komisji konkursowej,  

     stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 259/2025  
      Burmistrza Bytowa z dnia 2 grudnia 2025 r.  

 
 

KARTA OCENY WNIOSKU 
ZADANIA: 

 Popularyzacja sportu poprzez organizację lokalnych i ponadlokalnych imprez sportowych w tym: organizacja 
zawodów, rozgrywek piłkarskich, turniejów, mistrzostw, zlotów igrzysk sportowych 

 Prowadzenie szkoleń sportowych w różnych dyscyplinach sportu, przygotowanie zawodników do rywalizacji 
sportowej, w tym osób z niepełnosprawnościami 

 Udział w zawodach w ramach współzawodnictwa sportowego 
 
NAZWA KLUBU SPORTOWEGO:  
TYTUŁ PROJEKTU:  
WNIOSKOWANA KWOTA:  

 

 
OCENA FORMALNA 

 

Kryteria niepodlegające uzupełnieniu 

1 Czy projekt wpłynął w terminie? □ TAK □ NIE 

2 Czy został złożony na odpowiednim formularzu? □ TAK □ NIE 
3 Czy projekt jest zgodny z zadaniami określonymi w ogłoszeniu konkursu oraz zapisami statutowymi klubu sportowego? □ TAK □ NIE 
4 Czy projekt jest zgodny z celami określonymi w uchwale nr XIV/113/2011 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 30.11.2011 r.  

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu wspierania rozwoju sportu w Gminie Bytów? 
 

□ TAK 
 

□ NIE 

5 Czy klub sportowy deklaruje wymagany wkład własny finansowy (min. 10%)? □ TAK □ NIE 

Kryteria podlegające uzupełnieniu 

5 Czy zaproponowany termin realizacji zadania mieści się w terminie określonym w ogłoszeniu konkursu? □ TAK □ NIE 
6 Czy projekt jest kompletny (zawiera wszystkie załączniki złożone we właściwej formie i podpisane lub potwierdzone 

za zgodność z oryginałem)? 
□ TAK □ NIE 

a) aktualny odpis z rejestru lub ewidencji innej niż KRS  □ TAK □ NIE 
b) statut  □ TAK □ NIE 
c) wersja elektroniczna składanego projektu  □ TAK □ NIE 
d) podpis osób upoważnionych do składania oświadczeń woli □ TAK □ NIE 
7 Czy w projekcie występują błędy rachunkowe, niejasności w opisie zadania itp.? □ TAK x NIE 
8 Czy projekt został poprawiony, uzupełniony? □ TAK x NIE 

 

 
OCENA MERYTORYCZNA 

 

Rodzaj kryterium Skala ocen 
Liczba przyznanych 

punktów 

1. Czy projekt odpowiada na rzeczywiste potrzeby mieszkańców: 
1. brak uwzględnienia w projekcie potrzeb mieszkańców 
2. projekt odnosi się do ogólnych potrzeb 
3. projekt wskazuje konkretne potrzeby  
4. projekt wskazuje konkretne potrzeby i jest istotny dla poprawy jakości życia mieszkańców 

0-10 
0 

1-3 
4-7 
8-10 

 

2. Zasadność i rzetelność kalkulacji kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego, celu zadania 
i planowanych efektów    

0-10 X 

Rzetelność i przejrzystość przedstawionej kalkulacji kosztów: 
1. kalkulacja kosztów niekompletna lub zawierająca błędy 
2. niewielkie błędy nie wpływające na rzetelność i przejrzystość 
3. poprawna, nie zawierająca błędów 

0-4 
0 

1-2 
3-4 

 

Racjonalność zaplanowanych wydatków: 
1. zbyt wysokie koszty poszczególnych działań 
2. większość wydatków jest nieuzasadniona lub nie ma związku z celami projektu, kalkulacja zawiera koszty, które 

nie są konieczne do realizacji zadania 
3. część wydatków niejasna (wydatki w projekcie są częściowo uzasadnione, ale pojawiają się elementy budżetu, 

które mogą być uznane za zbędne lub nieco wygórowane) 
4. koszty racjonalne, adekwatne do planowanych działań (każdy wydatek jest uzasadniony i ściśle związany  

z celami projektu) 

0-6 
0 

1-2 
 

3-4 
 

5-6 

 

3. Wysokość wkładu własnego i dofinansowania z innych źródeł: 
1. do 10% 
2. od 10% do 20% 
3. od 20% do 30% 
4. od 30% do 40% 

0-6 
1 
2 
3 
4 

 



5. od 40% do 50% 
6.  pow. 50%  

5 
6 

4. Doświadczenie klubu sportowego oraz kwalifikacje osób, przy udziale których będzie realizowane zadanie 
publiczne: 

0-8 X 

 Kwalifikacje osób zaangażowanych w realizację zadania: 
1. brak informacji o kwalifikacjach lub nieodpowiednie kompetencje 
2. część osób realizująca projekt posiada wymagane kwalifikacje 
3. osoby realizujące projekt posiadają odpowiednie kwalifikacje 

0-4 
0 

1-2 
3-4 

 

Doświadczenie klubu sportowego w realizacji zadania: 
1. brak doświadczenia 
2. niewielkie doświadczenie w podobnych projektach 
3. duże doświadczenie w podobnych projektach 

0-4 
0 

1-2 
3-4 

 

5. Ranga zawodów i rozgrywek organizowanych przez klub sportowy (zasięg działania): 
1. zadanie o minimalnym zasięgu, mała skala, wyłącznie jednostkowe działania 
2. zasięg lokalny, mała liczba działań, bez udziału w większych wydarzeniach, działania o niewielkiej skali 
3. zasięg gminny, wydarzenia powszechnie dostępne dla mieszkańców 
4. zasięg powiatowy 
5. zasięg wojewódzki lub ogólnopolski, duża rozpoznawalność 
6. zasięg o randze ogólnopolskiej/międzynarodowej, prestiżowe zawody, cykle ogólnopolskie 

0-6 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

6. Osiągnięcia i wyniki sportowe zawodników klubu uczestniczących w rywalizacji indywidualnej i zespołowej  
w roku bieżącym: 
1. brak udokumentowanych osiągnięć sportowych lub brak udziału w rozgrywkach, minimalna aktywność klubu 

sportowego 
2. udział w rozgrywkach lokalnych/amatorskich, pojedyncze starty, bez znaczących osiągnięć, dobra oferta 

aktywności fizycznej, widoczne efekty prozdrowotne i społeczne 
3. rozgrywki na poziomie powiatowym lub regionalnym, pojedyncze wyróżnienia, bogata oferta treningowa, wyraźne 

efekty prozdrowotne, wysoka jakość prowadzenia 
4. dobre wyniki na poziomie powiatowym/wojewódzkim, kilka wysokich miejsc 
5. bardzo dobre wyniki na poziomie wojewódzkim lub zauważalne sukcesy ogólnopolskie 
6. osiągnięcia na poziomie ogólnopolskim 
7. medale mistrzostw Polski, udział w zawodach międzynarodowych 

0-10 
 
0 
 

1-2 
 

3-4 
 

5-6 
7-8 
9 
10 

 

7. Rzetelność, terminowość oraz sposób rozliczania otrzymanych dotacji w latach ubiegłych:  
1. klub sportowy nieterminowo rozliczał otrzymane środki 
2. klub sportowy miał dużo błędów w rozliczeniach 
3. klub sportowy miał drobne błędy w rozliczeniach 
4. klub sportowy rzetelnie i terminowo rozliczał otrzymane środki             

0-6 
0 

1-2 
3-4 
5-6  

 

  
Razem: 56 

 

  
Proponowana kwota przyznania dotacji: 

  

 
Minimalna liczba, stanowiąca próg umożliwiający przyznanie dotacji: 28 pkt (50%) 
 
Uwagi do wniosku:  

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….… 
 
 
 
 
Propozycja Komisji:               Podpisy członków komisji: 
□ Rekomenduję do dofinansowania                     
□ Rekomenduję do dofinansowania warunkowo (warunki:……………………..)   1) …………………………………………………………………… 
□ Nie rekomenduję 

2) …………………………………………………………………… 
 
3) …………………………………………………………………… 


